
Junior Boys Singles 18  -  Slutspel 1(2)

 397 SJÖSVÄRD M

 178 GRAWSIÖ WALL

 352 FRÖSETH J

 005 JANSSENS C

 416 GJÖRLING E

 097 ENBOM N

 043 KONOW S

 192 MÄKELÄ O

 333 USOV M

9, 9, 9

7, 10, -7, 1

4, 9, 10

 146 FRÖSETH M

 053 ARVIDSSON E
 146 FRÖSETH M

5, 6, 7

 397 SJÖSVÄRD M

 414 EDWARDSSON I

 397 SJÖSVÄRD M
8, 1, 2

10, 6, -6, 9

6, 8, 6

 178 GRAWSIÖ WALL

 005 JANSSENS C

 097 ENBOM N

 333 USOV M

 241 HABSCHEID S

 146 FRÖSETH M

 093 JOBS H

 055 PIILOLA M

 336 KHAI LAM N

 412 STÅHL O

 041 HALVORSEN M

 008 GENART N

 390 LEHTLAAN P M

 071 PASTORE ACOS

 178 GRAWSIÖ WALL

 333 USOV M

 146 FRÖSETH M

 055 PIILOLA M

 336 KHAI LAM N

 041 HALVORSEN M

 390 LEHTLAAN P M

9, 6, 7

7, -9, 6, -2, 8

7, 9, 2

6, 7, 4

-10, 3, -9, 8, 10

6, -10, 0, 9

6, 5, -4, 11

9, 6, 4

8, 5, 5

3, -7, 8, 4

-10, 6, 5, -10, 9

2, 5, 7

8, 11, -9, 6

10, -10, 6, 7

9, -10, -4, 5, 9

7, 12, 9

6, 8, 7

7, 8, 8

2, 10, 5

9, 8, 9

12, 5, -9, -10, 4

 396 PERALES J

 227 CLOU A

 008 GENART N

 390 LEHTLAAN P M

 307 RÖHR J

 221 JERDBORG L

 071 PASTORE ACOS

-9, 6, 1, 6

-7, 5, 10, 8

12, -6, -7, 13, 5

 241 HABSCHEID S

 113 FARNES M

 304 HÄGER G

 146 FRÖSETH M

 093 JOBS H

 364 YIDIZLAR Y

 148 BJERKE E

 055 PIILOLA M

 336 KHAI LAM N

 189 LARSSON V

 127 KINGHAM I

 412 STÅHL O

 041 HALVORSEN M

6, -8, 4, 11

9, 6, 6

9, 3, -11, 9

8, 3, -9, 1

 376 HARWOOD T

 414 EDWARDSSON I

 270 ALVENDAL T

9, 9, 10

4, 6, 3

 307 RÖHR Jack, Spårvägens BTK
 107 AAGAARD TORUM Mats, Fokus BTK NOR
 221 JERDBORG Love, Lekstorps IF

 071 PASTORE ACOSTA Ivan Santino, CTM D

 127 KINGHAM Isaac, Grantham Academy ENG
 378 JORDAN Oliver, WAL

 412 STÅHL Olle, Ängby SK
 041 HALVORSEN Mathias, B-72 NOR

 396 PERALES José, Västers BTK
 150 LINDAU Arvid, Halmstad BTK
 227 CLOU Alban, Ligue Occitanie FRA
 415 VON ROSEN Alexander, Ängby SK

 008 GENART Noah, Aile Francophone TT BEL
 390 LEHTLAAN Pert Marten, Viimsi PINX EST

 148 BJERKE Ebbe, Halmstad BTK
 021 TANG Jakob, Amager BTK DEN

 055 PIILOLA Mio, BTK Frej
 336 KHAI LAM Noah, Söderhamns UIF

 189 LARSSON Vidar, IK Sirius BTK
 302 LI Ethan, Spårvägens BTK

 270 ALVENDAL Theo, Norrtulls SK
 241 HABSCHEID Sam, Luxembourg

 113 FARNES Michael, Fornebu BTK NOR
 345 OLSSON William, Söderhamns UIF
 304 HÄGER Gustav, Spårvägens BTK

 146 FRÖSETH Martin, Halmstad BTK
 093 JOBS Hugo, Eslövs AI BTK

 364 YIDIZLAR Yakup, Twenty-one up NED

 376 HARWOOD Toby, WAL
 030 LUNDIN Benjamin, Askims BTK
 020 TANG Emil, Amager BTK DEN
 414 EDWARDSSON Isak, Ängby SK

 178 GRAWSIÖ WALLIN Adam, IFK Täby BTK

 352 FRÖSETH Jonas, Tingvoll BTK NOR
 005 JANSSENS Charles, Aile Francophone TT 
 126 DENNISON Joseph, Grantham Academy E

 416 GJÖRLING Emil, Ängby SK
 097 ENBOM Noah, Eslövs AI BTK

 043 KONOW Sebastian, B-72 NOR
 059 DURAKOVIC Neo, BTK Safir
 192 MÄKELÄ Ola, IK Sirius BTK
 034 JMAIEL Iyed, Aspire Academy QAT

 333 USOV Mark, Söderhamns UIF
 397 SJÖSVÄRD Melker, Västers BTK

 178 GRAWSIÖ WALL

 146 FRÖSETH M

 146 FRÖSETH M

 146 FRÖSETH M

 336 KHAI LAM N

 336 KHAI LAM N

 390 LEHTLAAN P M

-12, 8, 6, 9

-4, 6, -11, 7, 5

5, 8, -13, 8

-8, 5, -6, 6, 6

4, 3, -12, 5

11, 10, 5

4, 11, -9, 3

Sweden Star-Safir International 2025

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2



Junior Boys Singles 18  -  Slutspel 2(2)

 090 ALESTEDT P

 388 VUHKA I

 144 DAHLSTRÖM N

 096 GEIJER A

 262 LEIGERT A

 239 ELSEN L

 363 KOEHL W

 226 COUDERC A

 200 BRATTVANG K A

 334 LIDEN H

8, -6, 9, -8, 9

0, 4, -10, 6

6, -6, 5, 5

 388 VUHKA I

 272 HAGLUND E

 272 HAGLUND E
8, 3, 5

-11, 4, 7, 8

3, 8, -7, 8

 144 DAHLSTRÖM N

 239 ELSEN L

 363 KOEHL W

 334 LIDEN H

 176 HEDBLAD S

 095 LIDÈN ISAKSSO

 053 ARVIDSSON E

 023 PIWOWAR J

 398 ELLERMANN E

 004 GEVERS P

 092 SJÖGREN E

 155 HALLBERG L

 417 INGESTRÖM A

 335 TABBAKH O

 144 DAHLSTRÖM N

 363 KOEHL W

 095 LIDÈN ISAKSSO

 053 ARVIDSSON E

 004 GEVERS P

 155 HALLBERG L

 335 TABBAKH O

3, 8, 8

7, 7, 6

9, 6, 9

4, -11, 7, 5

7, 4, -10, 8

9, 6, -10, 4

-7, 7, 5, 7

11, -7, 7, 9

9, -6, 10, -7, 10

5, -7, 5, 7

6, 5, 8

-9, 2, 9, -6, 9

5, -5, 12, 4

3, 1, 5

-7, -8, 3, 6, 10

-8, 7, 9, -10, 2

8, -8, 8, 6

-8, 1, 7, -8, 9

10, -8, -5, 16, 4

-12, 9, -5, 3, 6

-7, 5, -9, 3, 7

 303 NORDENSKIÖLD

 139 SPALIS A

 155 HALLBERG L

 417 INGESTRÖM A

 009 JASINSKI M

 163 MILDÉN AH-KIN

 335 TABBAKH O

5, 8, 6

5, 9, 1

7, 7, -9, -7, 9

 176 HEDBLAD S

 007 DEGIVE M

 095 LIDÈN ISAKSSO

 411 GJÖRLING L

 053 ARVIDSSON E

 229 FIGUIERE-FABR

 413 BRUNZELL K

 023 PIWOWAR J

 398 ELLERMANN E

 338 WALKER K

 033 ABDALLA Y

 004 GEVERS P

 092 SJÖGREN E

4, 8, 5

-13, 1, 8, 9

8, 8, 6

-9, 10, 7, 9

 191 JOHANSSON E

 272 HAGLUND E

8, 3, 3

-9, 6, 7, 3

 114 MORTENSEN Petter, Fornebu BTK NOR
 009 JASINSKI Manoe, Aile Francophone TT BE
 163 MILDÉN AH-KING Lo, Hammarby IF BTF

 335 TABBAKH Obada, Söderhamns UIF

 154 TÖRNKVIST Hampus, Halmstad BTK
 033 ABDALLA Yousef, Aspire Academy QAT

 004 GEVERS Per, Aile Francophone TT BEL
 092 SJÖGREN Elias, Eslövs AI BTK

 303 NORDENSKIÖLD FRID Max, Spårvägens 
 060 ORMEGARD Alexander, BTK Safir
 139 SPALIS Arturs, GTK Baltais LAT
 066 STAELEN Matteo, C.J.Hainaut BEL

 155 HALLBERG Leon, Halmstad BTK
 417 INGESTRÖM Albin, Ängby SK

 091 STRÖBERG Jesper, Eslövs AI BTK
 413 BRUNZELL Kevin, Ängby SK

 023 PIWOWAR Jakub, Archway Aca ENG
 398 ELLERMANN Emil, Västers BTK

 263 EINEVING Karl, Mölndals BTK
 338 WALKER Kieran, Söderhamns UIF

 272 HAGLUND Emil, Norrtulls SK
 176 HEDBLAD Sigge, IFK Täby BTK

 230 ELEBRING Felix, Linköpings Pingisklubb
 007 DEGIVE Maxime, Aile Francophone TT BE
 095 LIDÈN ISAKSSON Hannes, Eslövs AI BTK

 411 GJÖRLING Lukas, Ängby SK
 053 ARVIDSSON Edvin, BTK Frej

 229 FIGUIERE-FABRE Quentin, Ligue Occitani

 388 VUHKA Ilmar, Viimsi PINX EST
 152 PERSSON Oscar, Halmstad BTK
 191 JOHANSSON Erik, IK Sirius BTK
 169 BÖRJESSON Filip, IF Ale

 144 DAHLSTRÖM Noa, Halmstad BTK

 096 GEIJER Axel, Eslövs AI BTK
 306 LARSSON Sebastian, Spårvägens BTK
 262 LEIGERT Adam, Mölndals BTK

 239 ELSEN Luca, Luxembourg
 363 KOEHL William, TT Haguenau-Wissembou

 138 WATSON Adam, Grantham Academy ENG
 226 COUDERC Axel, Ligue Occitanie FRA
 200 BRATTVANG Kim Alexander, Jevnaker BT
 016 FLY-KRISTENSEN Lasse, Amager BTK D

 334 LIDEN Helmer, Söderhamns UIF
 090 ALESTEDT Peter, Eslövs AI BTK

 363 KOEHL W

 272 HAGLUND E

 272 HAGLUND E

 053 ARVIDSSON E

 053 ARVIDSSON E

 053 ARVIDSSON E

 335 TABBAKH O

8, 8, -10, 7

12, 7, 9

9, 8, 9

8, 5, -4, -7, 7

10, -10, -4, 7, 6

7, -11, 8, 9

-7, -8, 5, 5, 11
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